
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №10-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13861339 1328597 Гнатюк Софія Сергіївна
067296 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229707 Дошкільна 
освіта

132,071

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13821632 1341046 Грогуль Анастасія Петрівна
030251 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0113877 Початкова 
освіта

116,416

2 14034260 1341046 Остапчук Софія Анатоліївна
067312 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0247293 Початкова 
освіта

121,644

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13440198 1383019 Кулакевич Карина Анатоліївна

016616 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0288933 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

141,400

2 13675806 1383019 Мартинюк Тетяна Сергіївна

016621 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289057 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

173,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13977764 1358692 Лукашенко Аліна Василівна

014612 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052935 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

153,857

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13579164 1344320 Гаврилюк Діана Анатоліївна
020428 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193639 Облік і 
оподаткування

157,200

2 13875162 1344320 Головій Софія Миколаївна
064324 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0264894 Облік і 
оподаткування

141,444

3 13597255 1344320 Григор`єва Карина Вадимівна
020426 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276882 Облік і 
оподаткування

143,550

4 13824426 1344320 Золотова Олена Володимирівна
055040 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277270 Облік і 
оподаткування

150,800

5



5 14068697 1344320 Кіричук Ірина Вікторівна
020435 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289518 Облік і 
оподаткування

131,100

6 13906563 1344320 Мороз Іванна Миколаївна
071406 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215204 Облік і 
оподаткування

149,800

7 13807410 1344320 Назарук Ангеліна Андріївна
004821 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0354771 Облік і 
оподаткування

167,727

8 14083971 1344320 Окіс Наталія Андріївна
028593 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0102705 Облік і 
оподаткування

150,300

9 14172912 1344320 Остапюк Світлана Володимирівна
020423 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234955 Облік і 
оподаткування

147,550

10 14112271 1344320 Плевако Софія Русланівна
020429 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304940 Облік і 
оподаткування

153,444

11 13926751 1344320 Філіпович Ангеліна Петрівна
020427 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305146 Облік і 
оподаткування

128,000

12 14153583 1344320 Штумбурська Діана Романівна
022206 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119533 Облік і 
оподаткування

138,050

13 14107334 1344320 Щебет Юлія Михайлівна
020447 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209764 Облік і 
оподаткування

138,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13534530 1328598 Кашталян Анастасія Дмитрівна
046719 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0085179 Право 163,733

2 13937352 1328598 Прохорова Ніка Віталіївна
027126 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0133338 Право 153,850

3 14008027 1328598 Чернєв В`ячеслав Анатолійович
39775720 MK 21.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 170,800

4 14008443 1328598 Чеховська Іванна Михайлівна
064422 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215740 Право 153,321

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 10-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14229147 1382752 Парфенюк Анна Михайлівна
066657 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0346073 Лабораторна 
діагностика

152,692

2 13414182 1382752 Шемберко Юлія Володимирівна
43524135 BC 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287626 Лабораторна 
діагностика

139,500

8


	Титулки 5
	Наказ 10-С(з) від 14 серпня 2024 р.

